REQUERIMENTO Nº  525/2008

Senhor Presidente,

Considerando resposta do Executivo ao Requerimento 469/2008 (Ofício 367/2008) o Vereador Dr. João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

1. Cópia das seguintes folhas do Processo 3219/06 que trata da aprovação de alvará para regularização de terreno a R. João Tiene, 37 – Lote 5B – Bairro Capuava:
a. Folhas 1 a 19, 25 e 26;
b. Folhas de rosto 20 e 21.
Valinhos, 08 de Setembro de 2008.

   DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

                    Vereador